
UCHWAŁA NR 0007.13.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych 

Na podstawie art 25 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym, za wyjątkiem przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów oraz 
przewodniczących komisji Rady Gminy Goleszów, przysługują diety miesięczne w kwocie 750,00 zł. 

§ 2. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w kwocie 1650,00 zł. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w kwocie 900,00 zł. 

§ 3. 1. Za pełnienie funkcji przewodniczących komisji stałych lub doraźnych Rady Gminy Goleszów 
przysługuje dieta miesięczna w kwocie 900,00 zł. 

2. W przypadku równoczesnego pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Rady Gminy Goleszów 
i przewodniczącego komisji stałej lub doraźnej Rady Gminy dieta miesięczna wynosi 1100,00 zł. 

3. W przypadku równoczesnego pełnienia funkcji przewodniczącego komisji stałej i przewodniczącego 
komisji doraźnej Rady Gminy dieta miesięczna wynosi 1100,00 zł. 

4. Za pełnienie w zastępstwie funkcji przewodniczącego komisji przez okres dłuższy niż 30 dni, dieta 
wynosi 900,00 zł. 

5. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 
uzależniona jest wysokość diety, wymiar diety miesięcznej ustala się proporcjonalnie do ilości dni przez które 
była sprawowana funkcja, przy czym za miesiąc uznaje się 30 dni. 

§ 4. 1. W przypadku nieobecności radnego na sesji Rady Gminy Goleszów lub na posiedzeniu komisji, 
której jest członkiem, bez względu na powód tej nieobecności, kwota diety ulega obniżeniu o 150,00 zł za 
każdą nieobecność. 

2. Łączna wysokość obniżenia w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety. 

§ 5. 1. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje w terminie do dnia 10 następnego miesiąca, 
na podstawie listy sporządzonej w oparciu o listy obecności na sesjach Rady Gminy Goleszów oraz komisjach 
Rady Gminy Goleszów. 

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr 0007.87.2019 Rady Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D350116-09DC-446A-BCF8-3F7E56370107. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


